
 

 

UCHWAŁA Nr 501 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 maja 2017 roku 

    

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2017-2020. 
    

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), oraz § 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz.92) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 446 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020 zmienionej uchwałami w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020: Nr 456 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 roku, Nr 463 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 

roku, Nr 479 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku, Nr 491 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2017-2020” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 1.1 (dochody bieżące) zwiększa się w roku:  

 2017 o kwotę 3.657.839,81 zł do kwoty 445.466.929,36 zł, 

 2018 o kwotę 6.991.029,00 zł do kwoty 469.076.629,00 zł, 

 2019 o kwotę 8.302.479,00 zł do kwoty 493.937.629,00 zł, 

 od 2020 do 2026 o kwotę 8.305.429,00 zł do kwoty 520.116.229,00 zł,  

 

pozycję 1.2. (dochody majątkowe) w roku 2017 zwiększa się o kwotę 1.009.000,00 zł do kwoty 

33.431.833,28 zł, 

 

pozycję 1.2.2 (dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje) w roku: 

2017 zwiększa się o kwotę 1.003.000,00 zł do kwoty 29.281.833,28 zł, 

2018 zwiększa się o kwotę 3.238.500,00 zł do kwoty 44.959.762,92 zł, 

 

pozycję 2.1 (wydatki bieżące) zwiększa się w roku: 

 2017 o kwotę 4.415.595,14 zł do kwoty 427.450.498,42 zł, 

 2018 o kwotę 4.276.768,00 zł do kwoty 429.416.768,00 zł, 

 2019 o kwotę 4.292.068,00 zł do kwoty 431.392.068,00 zł, 

 od 2020 do 2026 o kwotę 5.574.588,00 zł do kwoty 435.274.588,00 zł, 

 



2 

 

 

pozycję 2.2 (wydatki majątkowe) w roku: 

 2017 zwiększa się o kwotę 251.244,67 zł do kwoty 60.987.748,22 zł, 

 2018 zwiększa się o kwotę 5.952.761,00 zł do kwoty 72.713.107,92 zł, 

 2019 zwiększa się o kwotę 4.010.411,00 zł do kwoty 66.360.888,50 zł, 

 2020 zwiększa się o kwotę 2.730.841,00 zł do kwoty 66.607.125,00 zł, 

 2021 zwiększa się o kwotę 2.730.841,00 zł do kwoty 65.547.125,00 zł, 

 2022 zwiększa się o kwotę 2.730.841,00 zł do kwoty 69.951.125,00 zł, 

 2023 zwiększa się o kwotę 2.730.841,00 zł do kwoty 77.171.859,26 zł, 

 2024 zwiększa się o kwotę 2.730.841,00 zł do kwoty 77.190.441,00 zł, 

 2025 zwiększa się o kwotę 2.730.841,00 zł do kwoty 77.550.441,00 zł, 

 2026 zwiększa się o kwotę 2.730.841,00 zł do kwoty 77.488.741,00 zł, 

 

pozycję 11.3.1 (wydatki bieżące objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

zwiększa się w roku:  

2017 o kwotę 668.819,63 zł do kwoty 19.946.676,35 zł,  

2018 o kwotę 581.758,82 zł do kwoty 21.745.782,48 zł, 

2019 o kwotę 622.768,87 zł do kwoty 8.309.467,14 zł, 

 

pozycję 11.3.2 (wydatki majątkowe objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 

ustawy) zwiększa się w roku: 

2017 o kwotę 1.017.449,01 zł do kwoty 42.197.080,23 zł,  

2018 o kwotę 3.479.802,88 zł do kwoty 63.781.263,89 zł, 

2019 o kwotę 24.000,00 zł do kwoty 31.969.592,37 zł, 

 

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2017-2020” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 

dokonuje się zmian w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne 

niż wymienione w pkt 1.1. i 1.2.) na następujących przedsięwzięciach 

 

wydatki bieżące 

 

„Program Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017-2019” zmniejsza się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 34.750,00 zł do kwoty 1.307.360,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 34.750,00 zł do kwoty 403.260,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 34.750,00 zł do kwoty 1.307.360,00 zł. 

 

„Wypłata odszkodowania za działki przejęte z mocy prawa pod drogi publiczne, które 

stały się własnością Miasta Konina na mocy decyzji Prezydenta Miasta Konina 

zatwierdzającej projekt podziału działek” zwiększa się:  

- łączne nakłady finansowe o kwotę 80.674,00 zł do kwoty 381.570,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 40.337,00 zł do kwoty 178.433,00 zł 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 40.337,00 zł do kwoty 186.737,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 80.674,00 zł do kwoty 381.570,00 zł. 

 

„Kadry przyszłości - tworzenie systemu edukacji ponadgimnazjalnej w K OSI zgodnie z 

potrzebami rynku pracy” w związku z Uchwałą nr 3448/2017 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie przyznania dofinansowania dokonano zmian polegających na: 

- określeniu programu - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-

2020, 



3 

 

 

- określeniu celu – podniesienie kwalifikacji zawodowych uczniów/wychowanków 

szkół i placówek oświaty prowadzących kształcenie zawodowe, doposażenie pracowni 

i warsztatów szkolnych, doradztwo edukacyjno-zawodowe dla młodzieży, doskonalenie 

kompetencji nauczycieli i instruktorów praktycznej nauki zawodu, 

- zmianie jednostki odpowiedzialnej z „Urząd Miejski w Koninie” na „Zespół Szkół 

Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie, Zespół Szkół 

Technicznych i Hutniczych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Koninie, Zespół Szkół im. 

Mikołaja Kopernika w Koninie, Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego                                    

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie, Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie. 

- zmianie okresu realizacji z „2016-2019” na „2017-2019” 

- zwiększeniu łącznych nakładów finansowych o kwotę 2.327.423,32 zł do kwoty 

2.590.758,15 zł 

- zwiększeniu limitu wydatków w roku 2017 o kwotę 1.103.232,63 zł do kwoty 

1.173.455,25 zł 

- zwiększeniu limitu wydatków w roku 2018 o kwotę 601.421,82 zł do kwoty                    

706.755,75 zł 

- zwiększeniu limitu wydatków w roku 2019 o kwotę 622.768,87 zł do kwoty                   

710.547,15 zł 

- zwiększeniu limitu zobowiązań o kwotę 2.327.423,32 zł do kwoty 2.590.758,15 zł. 

 

Usuwa się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie pn. 

„Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i harmonizacja baz 

danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych”.  

Okres realizacji 2016-2018. Łączne nakłady finansowe 500.000,00 zł. Limit wydatków                               

w 2017 roku 440.000,00 zł, w 2018 roku 60.000,00 zł. Limit zobowiązań 500.000,00 zł. 

 

wydatki majątkowe 

 

„Nabycie nieruchomości gruntowych” zwiększa się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 52.801,00 zł do kwoty 904.101,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 381.000,00 zł 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 24.601,00 zł do kwoty 397.601,00 zł 

- limit wydatków w roku 2019 o kwotę 24.000,00 zł do kwoty 124.000,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 52.801,00 zł do kwoty 888.501,00 zł. 

 

„Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie”                        

(Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020) w związku z zawartą 

umową dokonano zmian polegających na zmniejszeniu 

- łącznych nakładów finansowych o kwotę 155.549,11 zł do kwoty 18.344.450,89 zł 

- limitu wydatków w roku 2017 o kwotę 114.750,99 zł do kwoty 9.885.249,01 zł 

- limitu wydatków w roku 2018 o kwotę 40.798,12 zł do kwoty 8.459.201,88 zł 

- limitu zobowiązań o kwotę 155.549,11 zł do kwoty 18.344.450,89 zł. 

 

„Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i harmonizacja baz 

danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych” w związku z uchwałą 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2017 roku o przyznaniu 

dofinansowania dokonano zmian polegających na: 

- określeniu programu - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-

2020 

- określeniu celu – rozwój innowacyjnej gospodarki i podnoszenie atrakcyjności 

inwestycyjnej miasta Konina, poprzez poprawę funkcjonowania administracji 



4 

 

 

publicznej, co umożliwi obywatelom i przedsiębiorcom korzystanie z elektronicznych 

usług publicznych 

- zwiększeniu łącznych nakładów finansowych o kwotę 4.623.000,00 zł do kwoty 

4.990.000,00 zł 

- zwiększeniu limitu wydatków w roku 2017 o kwotę 1.128.000,00 zł do kwoty 

1.136.000,00 zł 

- zwiększeniu limitu wydatków w roku 2018 o kwotę 3.496.000,00 zł do kwoty 

3.810.000,00 zł 

- zwiększeniu limitu zobowiązań o kwotę 4.624.000,00 zł do kwoty 4.946.000,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 6.393.599,21 zł do kwoty                  

201.486.331,56 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 1.873.347,32 zł do kwoty 56.147.837,12 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 4.520.251,89 zł do kwoty 145.338.494,44 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 1.686.268,64 zł do kwoty                  

62.143.756,58 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 668.819,63 zł do kwoty 19.946.676,35 zł,  

wydatki majątkowe o kwotę 1.017.449,01 zł do kwoty 42.197.080,23 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 4.061.561,70 zł do kwoty                  

85.527.046,37 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 581.758,82 zł do kwoty 21.745.782,48 zł,  

wydatki majątkowe o kwotę 3.479.802,88 zł do kwoty 63.781.263,89 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 646.768,87 zł do kwoty                  

40.279.059,51 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 622.768,87 zł do kwoty 8.309.467,14 zł,  

wydatki majątkowe o kwotę 24.000,00 zł do kwoty 31.969.592,37 zł, 

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 6.394.599,21 zł do kwoty 184.497.222,30 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące o kwotę 1.873.347,32 zł do kwoty 45.743.667,72 zł.  

na wydatki majątkowe o kwotę 4.521.251,89 zł do kwoty 138.753.554,58 zł, 

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

           Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 


